
Nr. Emri dhe Mbiemri Pikët

1 Arjanit Bajrami 41

2 Fisnik Mazreku 0

3 Ermir Berisha 6

4 Miran Zejneli Abstenim

5 Egzon Halimi Abstenim

6 Arbër Berisha 4

7 Rrezarta Shkurti 2

8 Ardit Fazliu 2

9 Enis Gashi 14

10 Bledina Berisha 6

11 Sadije Gashi 6

12 Albion Hasani Abstenim

13 Qlirim Gega 6

14 Ideal Elezi 0

15 Pleurat Spahiu 0

16 Kaltrina Kastrati 4

17 Suada Bajmaku 6

18 Leonita Thaqi 0

19 Xhansu Xhambazi 0

20 Sema Uka Abstenim

21 Edona Memaj 10

22 Florentina Bytyçi 8

23 Dafina Tërpuni 43

24 Filloreta Kryeziu 6

25 Besar Krasniqi 18

26 Andi Xhiha 6

27 Sharr Abrashi 6

28 Gentian Dauti 14

29 Andena Kameri 46

30 Flaka Zeka 46

31 Ilirjana Gashi 4

32 Ismail Kryeziu 2

33 Agron Kuqi 0

34 Edona Bytyqi 0

35 Ardit Kololli 2

36 Almira Elshani 2

37 Endrit Lushaj Abstenim

38 Enis Sylejmani Abstenim

39 Donika Gashi 4

40 Drenusha Loshi 2

41 Yll Krasniqi 2
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42 Arianit Kryeziu 0

43 Esma Gashi 4

44 Zemerita Krasniqi 4

45 Shqipdon Lumi 14

46 Ardit Cikaqi 10

47 Anduena Kameri 21

48 Delvina Hasi 26

49 Erolinda Gashi 51

50 Altin Zogaj 0

Konsultimet nesër me 07.07.2016, nga ora 12:00 h


